
DANE WŁAŚCICIELA

Imię i nazwisko
    ……………………………………………………………………………………………………………………….

Adres
    ……………………………………………………………………………………………………………………….

    ……………………………………………………………………………………………………………………….

DANE PSA

Rasa (ew. mieszaniec)     ……………………………………………………………………………………………………………………….

Płeć     ……………………………………………………………………………………………………………………….

Wiek     ……………………………………………………………………………………………………………………….

DANE NIEZBĘDNE W PRZYPADKU NABYCIA/ZBYCIA PSA W CIĄGU ROKU PODATKOWEGO

    ……………………………………………………………………………………………………………………….

    ……………………………………………………………………………………………………………………….

              członkostwa w przedstawicielstwie dyplomatycznym lub urzędzie konsularnym

              osiągnięcia wieku powyżej 65 lat i prowadzenia samodzielnie gospodarstwa domowego

               zaliczenia mnie w poczet podatników podatku rolnego od gospodarstw rolnych

PODPIS I DANE DODATKOWE

Podpis
    ……………………………………………………………………………………………………………………….

Data
    ……………………………………………………………………………………………………………………….

    ……………………………………………………………………………………………………………………….

    ……………………………………………………………………………………………………………………….

POUCZENIE

FORMULARZ REJESTRACJI/WYREJESTROWANIA PSA*

Oświadczam, że posiadam 
ww. psa od dnia

Oświadczam, że nie 
posiadam ww. psa od dnia

                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                    
Oświadczam, że przysługuje 
mi zwolnienie z opłaty za ww. 
psa, z tytułu**:                           
                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                                      
                                       ** 
właściwe zaznaczyć

               zaliczenia mnie w poczet osób o znacznym stopniu niepełnosprawności lub osób               
              niepełnosprawnych posiadających psa asystującego

               udokumentowanej adopcji psa odłowionego z terenu Gminy Wejherowo

Informacje dodatkowe - maść, 
oznaczenie, cechy szczególne, 
inne (dobrowolne, ale mogą 
być pomocne np. gdy pies 
zaginie)

Opłatę wpłaca się z góry, bez wezwania do dnia 31 marca każdego roku na rachunek Gminy Wejherowo nr 
11 1160 2202 0000 0000 6196 3915 lub u inkasentów. Dopuszcza się uiszczenie opłaty, w dwóch równych 
częściach, płatnych do 31 marca i do 30 września każdego roku. W przypadku gdy wejście w posiadanie psa 
nastąpiło po dniu 31 marca danego roku, opłatę, uiszcza się w ciągu jednego miesiąca od daty wejścia w 
posiadanie psa. Opłatę wpłaca się w połowie wysokości obowiązującej za dany rok, jeżeli początek 
posiadania psa nastąpił po 30 czerwca danego roku. W przypadku wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty 
w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną, zmniejsza się według zasad określonych proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty, a obowiązek uiszczenia wygasa od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie lub 
wygaśnięcie tego obowiązku.                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                         
*  niepotrzebne skreślić



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

                                                                    
data, podpis

Opłatę wpłaca się z góry, bez wezwania do dnia 31 marca każdego roku na rachunek Gminy Wejherowo nr 
11 1160 2202 0000 0000 6196 3915 lub u inkasentów. Dopuszcza się uiszczenie opłaty, w dwóch równych 
częściach, płatnych do 31 marca i do 30 września każdego roku. W przypadku gdy wejście w posiadanie psa 
nastąpiło po dniu 31 marca danego roku, opłatę, uiszcza się w ciągu jednego miesiąca od daty wejścia w 
posiadanie psa. Opłatę wpłaca się w połowie wysokości obowiązującej za dany rok, jeżeli początek 
posiadania psa nastąpił po 30 czerwca danego roku. W przypadku wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty 
w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną, zmniejsza się według zasad określonych proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty, a obowiązek uiszczenia wygasa od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie lub 
wygaśnięcie tego obowiązku.                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                         
*  niepotrzebne skreślić

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych zwane 
dalej rozporządzeniem) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, z późn. zm. ) informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wejherowo. ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo, adres e-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl.
2. W Urzędzie Gminy Wejherowo powołany został inspektor ochrony danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: iod@ugwejherowo.pl.
3. Pani/Pana dane osobowe będą  przetwarzane w zakresie niezbędnym do realizacji celów lub uprawnień administratora określonych w przepisach o podatkach i opłatach, a w 
szczególności w celu: naliczania wysokości podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od osób fizycznych i prawnych, naliczania wysokości podatku od środków 
transportowych od osób fizycznych i prawnych i innych, naliczania i pobierania opłat skarbowych, eksploatacyjnych, targowych i innych, wydawania decyzji w sprawie ww. 
podatków i opłat, poboru i zwrotu ww. podatków i opłat, wydawania zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatników, wydawania zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach i 
opłatach lub zaświadczeń stwierdzających stan zaległości.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, art. 6 
ust. 1 lit. e rozporządzenia w związku z wykonywaniem przez Administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi, przepisów o podatkach i opłatach w szczególności m.in. na podstawie: ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym, ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym, ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa, ustawy z dnia 19.09.1966 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego oraz aktów wykonawczych do w/w ustaw.
5. Odbiorcami danych osobowych będą strony i uczestnicy postępowań w sprawach podatków i opłat, inni administratorzy danych, którzy otrzymają dane w związku z realizacją 
własnych celów np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską, podmioty, którym dane zostaną powierzone do zrealizowania celów przetwarzania, podmioty, 
którym należy udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa.
6.  Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a ponadto przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 
7. W zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiadają Państwo prawo dostępu do 
treści swoich danych, prawo ich sprostowania i uzupełnienia, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
8.  Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy przetwarzanie 
przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.
9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych osobowych będzie brak możliwości wykonania ustawowego 
obowiązku ciążącego na administratorze oraz podjęcie środków prawnych przewidzianych w przepisach prawa podatkowego i administracyjnego.
10. W oparciu o dane osobowe administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  
11. Administrator nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego, tj. państwa, które nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego, ani 
do organizacji międzynarodowych.                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                               


	FORMULARZ_NOWY

